

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 301154

**FECHA: 17-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

MEZCLADOR 8 POSICIONES PROARTE			
1	\$690	\$690	
LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C			
1	\$990	\$990	
MASKING TAPE 24MMX20M			
1	\$990	\$990	
DESTACADOR CUADRADO ANCHO NARANJA J			
2	\$490	\$980	
TEMPERA ARTEL 6 COL 15ML			
1	\$1.290	\$1.290	
FAJO DE PAPEL LUSTRE 10 X 10 CM ART			
5	\$490	\$2.450	
LUPA BORDE PLASTICO 5 X 40MM			
1	\$990	\$990	
LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA			
3	\$490	\$1.470	
LAPIZ GRAFITO FILGO PINTO			
5	\$100	\$500	
SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO			
1	\$490	\$490	
TIJERA ESCOLAR MANGO PLAST NARANJA			
1	\$690	\$690	
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
4	\$200	\$800	
REGLA 15CM DOMS			
1	\$350	\$350	
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
1	\$490	\$490	
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER			
4	\$690	\$2.760	
CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS			
1	\$990	\$990	
MARCADORES PINTO EST 12 COLORES			
1	\$990	\$990	
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
1	\$1.790	\$1.790	
ADHESIVO EN BARRA 36 GR RHEIN			
4	\$990	\$3.960	
VASO LIMPIA PINCELES PLAST JM			
1	\$1.490	\$1.490	
BOLSA HERMETICA FREEZER 12 UNID KEE			
1	\$1.900	\$1.900	
PALOS HELADO JUMBO NATURAL			
1	\$990	\$990	
PLASTICINA ADIX TRIANGULAR 12 COL			
1	\$990	\$990	
MARCADOR DE HOJAS LAPIZ PLASTICAS N			
1	\$690	\$690	
CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12			
1	\$1.490	\$1.490	
ABACO PLASTICO 4 ARITMETICA			
1	\$3.900	\$3.900	
GENERICO			
1.900	\$1	\$1.900	
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
8	\$200	\$1.600	
FORRO COLLEGE LAVERO			
1	\$390	\$390	
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS			
2	\$790	\$1.580	
CUADERNO ROSS 5MM COLLEGE			
7	\$1.290	\$9.030	
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT			
1	\$1.290	\$1.290	
PIZARRA CALIGRÃ•FICA Y MATEMÃ•T			
1	\$5.900	\$5.900	
CROQUERAS PROARTE ANIMALES ADORABLE			
1	\$4.900	\$4.900	
PINCEL PELO CAMELLO 6			
1	\$650	\$650	
CARPETA CON ACOCLIP NARANJO			
4	\$790	\$3.160	
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
1	\$790	\$790	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
1	\$1.690	\$1.690	
RESMA OFICIO OVELLA 500HJS 75G			
3	\$4.990	\$14.970	
METALOFONO 25NOTAS HENDRIX			
1	\$16.120	\$16.120	
	NETO	\$ 871.612	
	IVA 19%	\$ 16.548	
	TOTAL	\$ 103.660	

